
 

 
FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA 
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EDITAL Nº 01/2022 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE SELEÇÃO PARA MONITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

Nº NOME E-MAIL MATRÍCULA DISCIPLINA 
1 Anderson Felipe Pinto Souza andersonfelipe.souza@faresi.edu.br 20210145467 Fisiologia Humana 

2 Cleberson dos Santos Nascimento cleberson.nascimento@faresi.edu.br 201910144324 Anatomia Humana 

3 Ingredy Rocha dos Santos ingredy.santos@faresi.edu.br 1272215853 Anatomia Humana 

4 Ítalo Carneiro de Oliveira italo.oliveira@faresi.edu.br 202120145707 Fisiologia Humana 

5 Izabel Mota Pereira Gomes izabel.gomes@faresi.edu.br 202210145898 Anatomia Humana 

6 Jamile Andrade Santos jamile.andrade@faresi.edu.br 2019143759 Anatomia humana 

7 Janaira Dos Santos Oliveira janaira.oliveira@faresi.edu.br 201910244806 Anatomia Humana 

8 Maielen Souto Araújo maielen.araujo@faresi.edu.com 202010145091 Fisiologia Humana 

9 Maria Fernanda dos Santos Oliveira mariafernanda.oliveira@faresi.edu.br 202010445116 Fisiologia Humana 

10 Maria Odeth Santos Lourenço maria.odeth@faresi.edu.br 202210345972 Anatomia Humana 

11 Maryna Kelly maryzinha1601@gmail.com 202010445194 Anatomia Humana 

12 Paula Figueiredo Ferreira Lopes paula.lopes@faresi.edu.br 202010145068 Anatomia Humana 

13 Suelen da Silva Oliveira suelen.oliveira@faresi.edu.br 201920344850 Anatomia Humana 

 

Atenção: As provas serão aplicadas no dia 30 de agosto, às 15:00, na Faculdade da Região Sisaleira - FARESI, procurar a 

coordenação do Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão - NACEE 

Conceição do Coité, 23 de agosto de 2022 

Anisia Mendes 

Coordenadora do Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão  

NACEE (nacee@faresi.edu.br) 

 

Karina Steffen Bemfica 

Direção Executiva 

https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=2204&ufid=5365
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